

# TABULATION OF BIDS

Bid Schedule A

Project No.: PLH 523-1(1)

Project Name: BEAR RIVER ACCESS ROAD

State: UT  
 County: BOX ELDER  
 BEAR RIVER MIGRATORY BIRD REFUGE

Opened at: CFLHD - Lakewood, CO  
 By: Craig Holsopple  
 Date: 05/15/08

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: Tiffany Atchison

Title: Contract Specialist Date: 5/29/2008

Contract Awarded to: Staker & Parson Companies Date: 6/19/2008

Contractor	Bid Amount	Responsive
Geneva Rock Products, Inc PO Box 538 Orem, UT 84059	2,553,905.00	
Staker & Parson Companies PO Box 3429 2350 South 1900 West Ogden, UT 84401	2,631,307.45	
PNK Constructors, Inc 627 South Main St Coalville, UT 84017	3,311,626.00	
American Civil Constructors 4901 S. Windermere St Littleton, CO 80120	4,772,475.00	
Engineer's Estimate	5,929,441.50	

## TABULATION OF BIDS

Date: 05/17/08

## Bid Schedule A

Project No.: PLH 523-1(1)

Project Name: BEAR RIVER ACCESS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000	LPSM	Mobilization			
		Geneva Rock Products, Inc	ALL	300,000.00	300,000.00
		Staker & Parson Companies		154,305.00	154,305.00
		PNK Constructors, Inc		330,000.00	330,000.00
		American Civil Constructors		820,000.00	820,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		762,000.00	762,000.00
15201-0000	LPSM	Construction survey and staking			
		Geneva Rock Products, Inc	ALL	60,000.00	60,000.00
		Staker & Parson Companies		76,275.00	76,275.00
		PNK Constructors, Inc		100,000.00	100,000.00
		American Civil Constructors		210,000.00	210,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100,000.00	100,000.00
15401-0000	LPSM	Contractor testing			
		Geneva Rock Products, Inc	ALL	50,000.00	50,000.00
		Staker & Parson Companies		83,875.00	83,875.00
		PNK Constructors, Inc		100,000.00	100,000.00
		American Civil Constructors		180,000.00	180,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		140,000.00	140,000.00
15501-0000	LPSM	Construction schedule			
		Geneva Rock Products, Inc	ALL	1,000.00	1,000.00
		Staker & Parson Companies		1,963.00	1,963.00
		PNK Constructors, Inc		30,000.00	30,000.00
		American Civil Constructors		15,000.00	15,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20,000.00	20,000.00
15705-0100	m	Soil erosion control, silt fence			
		Geneva Rock Products, Inc	6,200	7.00	43,400.00
		Staker & Parson Companies		11.55	71,610.00
		PNK Constructors, Inc		5.10	31,620.00
		American Civil Constructors		8.45	52,390.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		21.00	130,200.00
15705-1400	m	Soil erosion control, sediment log			
		Geneva Rock Products, Inc	1,430	20.00	28,600.00
		Staker & Parson Companies		40.70	58,201.00
		PNK Constructors, Inc		14.50	20,735.00
		American Civil Constructors		24.00	34,320.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	42,900.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 05/17/08

## Bid Schedule A

Project No.: PLH 523-1(1)

Project Name: BEAR RIVER ACCESS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15802-0000	LPSM	Watering for dust control			
		Geneva Rock Products, Inc	ALL	20,000.00	20,000.00
		Staker & Parson Companies		21,650.00	21,650.00
		PNK Constructors, Inc		200,000.00	200,000.00
		American Civil Constructors		175,000.00	175,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150,000.00	150,000.00
20104-0000	ha	Clearing			
		Geneva Rock Products, Inc	3.0	4,000.00	12,000.00
		Staker & Parson Companies		5,337.00	16,011.00
		PNK Constructors, Inc		1,630.00	4,890.00
		American Civil Constructors		3,275.00	9,825.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,875.00	8,625.00
20201-0000	ha	Selective clearing			
		Geneva Rock Products, Inc	75.0	1,200.00	90,000.00
		Staker & Parson Companies		1,409.00	105,675.00
		PNK Constructors, Inc		1,350.00	101,250.00
		American Civil Constructors		1,240.00	93,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,200.00	240,000.00
20301-0300	Each	Removal of box culvert			
		Geneva Rock Products, Inc	1	15,000.00	15,000.00
		Staker & Parson Companies		7,700.00	7,700.00
		PNK Constructors, Inc		20,000.00	20,000.00
		American Civil Constructors		9,000.00	9,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,750.00	5,750.00
20301-1100	Each	Removal of gate			
		Geneva Rock Products, Inc	6	100.00	600.00
		Staker & Parson Companies		434.50	2,607.00
		PNK Constructors, Inc		450.00	2,700.00
		American Civil Constructors		125.00	750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		525.00	3,150.00
20301-1200	Each	Removal of headwall and wingwalls			
		Geneva Rock Products, Inc	2	3,000.00	6,000.00
		Staker & Parson Companies		2,200.00	4,400.00
		PNK Constructors, Inc		10,000.00	20,000.00
		American Civil Constructors		5,000.00	10,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,875.00	5,750.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 05/17/08

## Bid Schedule A

Project No.: PLH 523-1(1)

Project Name: BEAR RIVER ACCESS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20301-1900	Each	Removal of pipe culvert			
		Geneva Rock Products, Inc	8	1,500.00	12,000.00
		Staker & Parson Companies		1,320.00	10,560.00
		PNK Constructors, Inc		2,000.00	16,000.00
		American Civil Constructors		900.00	7,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,200.00	9,600.00
20301-2300	Each	Removal of sign/marker and foundation			
		Geneva Rock Products, Inc	1	100.00	100.00
		Staker & Parson Companies		846.00	846.00
		PNK Constructors, Inc		3,000.00	3,000.00
		American Civil Constructors		1,200.00	1,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,800.00	1,800.00
20301-2400	Each	Removal of sign			
		Geneva Rock Products, Inc	1	100.00	100.00
		Staker & Parson Companies		530.50	530.50
		PNK Constructors, Inc		500.00	500.00
		American Civil Constructors		500.00	500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		230.00	230.00
20302-0300	m	Removal of curb and gutter, concrete			
		Geneva Rock Products, Inc	155	35.00	5,425.00
		Staker & Parson Companies		12.50	1,937.50
		PNK Constructors, Inc		33.00	5,115.00
		American Civil Constructors		25.00	3,875.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		37.00	5,735.00
20302-0800	m	Removal of fence, barbed wire			
		Geneva Rock Products, Inc	3,790	6.00	22,740.00
		Staker & Parson Companies		4.00	15,160.00
		PNK Constructors, Inc		3.90	14,781.00
		American Civil Constructors		2.20	8,338.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		58.00	219,820.00
20303-1600	m2	Removal of pavement, asphalt			
		Geneva Rock Products, Inc	1,690	3.00	5,070.00
		Staker & Parson Companies		2.00	3,380.00
		PNK Constructors, Inc		4.10	6,929.00
		American Civil Constructors		3.00	5,070.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	16,900.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 05/17/08

## Bid Schedule A

Project No.: PLH 523-1(1)

Project Name: BEAR RIVER ACCESS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20304-1000	LPSM	Removal of structures and obstructions (Refuse clean-up)			
		Geneva Rock Products, Inc	ALL	4,000.00	4,000.00
		Staker & Parson Companies		7,379.00	7,379.00
		PNK Constructors, Inc		25,000.00	25,000.00
		American Civil Constructors		30,000.00	30,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,000.00	10,000.00
20420-0000	m3	Embankment construction			
		Geneva Rock Products, Inc	13,210	24.00	317,040.00
		Staker & Parson Companies		20.00	264,200.00
		PNK Constructors, Inc		31.00	409,510.00
		American Civil Constructors		60.00	792,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		28.00	369,880.00
20701-1400	m2	Earthwork geotextile, type IV-C			
		Geneva Rock Products, Inc	20,170	1.50	30,255.00
		Staker & Parson Companies		2.00	40,340.00
		PNK Constructors, Inc		1.50	30,255.00
		American Civil Constructors		4.50	90,765.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		7.00	141,190.00
21101-1000	m2	Roadway obliteration, method 1			
		Geneva Rock Products, Inc	33,700	1.00	33,700.00
		Staker & Parson Companies		0.61	20,557.00
		PNK Constructors, Inc		0.55	18,535.00
		American Civil Constructors		2.80	94,360.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	337,000.00
25101-2000	m3	Placed riprap, class 2			
		Geneva Rock Products, Inc	1,110	50.00	55,500.00
		Staker & Parson Companies		61.40	68,154.00
		PNK Constructors, Inc		95.00	105,450.00
		American Civil Constructors		170.00	188,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		220.00	244,200.00
25101-3000	m3	Placed riprap, class 3			
		Geneva Rock Products, Inc	60	50.00	3,000.00
		Staker & Parson Companies		61.35	3,681.00
		PNK Constructors, Inc		130.00	7,800.00
		American Civil Constructors		200.00	12,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		190.00	11,400.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 05/17/08

## Bid Schedule A

Project No.: PLH 523-1(1)

Project Name: BEAR RIVER ACCESS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
30101-0000	t	Aggregate base			
		Geneva Rock Products, Inc	10,750	18.00	193,500.00
		Staker & Parson Companies		18.45	198,337.50
		PNK Constructors, Inc		21.00	225,750.00
		American Civil Constructors		21.00	225,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		28.00	301,000.00
30801-2000	m3	Roadway aggregate, method 2			
		Geneva Rock Products, Inc	50	35.00	1,750.00
		Staker & Parson Companies		23.20	1,160.00
		PNK Constructors, Inc		70.00	3,500.00
		American Civil Constructors		60.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	5,000.00
40101-0600	t	Superpave pavement, 12.5mm nominal maximum size aggregate, 0.3 to <3 million ESAL			
		Geneva Rock Products, Inc	1,990	95.00	189,050.00
		Staker & Parson Companies		102.00	202,980.00
		PNK Constructors, Inc		83.00	165,170.00
		American Civil Constructors		120.00	238,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	248,750.00
40105-3000	t	Antistrip additive, type 3			
		Geneva Rock Products, Inc	20	110.00	2,200.00
		Staker & Parson Companies		2.00	40.00
		PNK Constructors, Inc		1.00	20.00
		American Civil Constructors		132.00	2,640.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		400.00	8,000.00
40920-1000	t	Fog seal, emulsified asphalt grade CSS-1 or CSS-1h, SS-1 or SS-1h			
		Geneva Rock Products, Inc	5	550.00	2,750.00
		Staker & Parson Companies		662.00	3,310.00
		PNK Constructors, Inc		900.00	4,500.00
		American Civil Constructors		660.00	3,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		885.00	4,425.00
41101-5000	t	Prime coat grade MC-70			
		Geneva Rock Products, Inc	8	550.00	4,400.00
		Staker & Parson Companies		890.00	7,120.00
		PNK Constructors, Inc		1,350.00	10,800.00
		American Civil Constructors		660.00	5,280.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		795.00	6,360.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 05/17/08

## Bid Schedule A

Project No.: PLH 523-1(1)

Project Name: BEAR RIVER ACCESS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
41105-0000	t	Blotter			
		Geneva Rock Products, Inc	110	15.00	1,650.00
		Staker & Parson Companies		32.50	3,575.00
		PNK Constructors, Inc		82.00	9,020.00
		American Civil Constructors		20.00	2,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		45.00	4,950.00
41201-1000	t	Tack coat grade CSS-1, CSS-1h, SS-1, or SS-1h			
		Geneva Rock Products, Inc	6	550.00	3,300.00
		Staker & Parson Companies		631.50	3,789.00
		PNK Constructors, Inc		825.00	4,950.00
		American Civil Constructors		660.00	3,960.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		750.00	4,500.00
60101-0000	m3	Concrete			
		Geneva Rock Products, Inc	31	1,900.00	58,900.00
		Staker & Parson Companies		900.00	27,900.00
		PNK Constructors, Inc		2,300.00	71,300.00
		American Civil Constructors		1,800.00	55,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,050.00	63,550.00
60201-0400	m	300mm pipe culvert			
		Geneva Rock Products, Inc	4	180.00	720.00
		Staker & Parson Companies		100.00	400.00
		PNK Constructors, Inc		210.00	840.00
		American Civil Constructors		130.00	520.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		460.00	1,840.00
60201-0800	m	600mm pipe culvert			
		Geneva Rock Products, Inc	25	200.00	5,000.00
		Staker & Parson Companies		165.00	4,125.00
		PNK Constructors, Inc		235.00	5,875.00
		American Civil Constructors		385.00	9,625.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		370.00	9,250.00
60201-1000	m	900mm pipe culvert			
		Geneva Rock Products, Inc	80	300.00	24,000.00
		Staker & Parson Companies		286.00	22,880.00
		PNK Constructors, Inc		300.00	24,000.00
		American Civil Constructors		530.00	42,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		745.00	59,600.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 05/17/08

## Bid Schedule A

Project No.: PLH 523-1(1)

Project Name: BEAR RIVER ACCESS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60210-0400	Each	End section for 300mm pipe culvert			
		Geneva Rock Products, Inc	1	400.00	400.00
		Staker & Parson Companies		660.00	660.00
		PNK Constructors, Inc		280.00	280.00
		American Civil Constructors		770.00	770.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		830.00	830.00
60210-0800	Each	End section for 600mm pipe culvert			
		Geneva Rock Products, Inc	2	500.00	1,000.00
		Staker & Parson Companies		990.00	1,980.00
		PNK Constructors, Inc		360.00	720.00
		American Civil Constructors		1,050.00	2,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		980.00	1,960.00
60210-1000	Each	End section for 900mm pipe culvert			
		Geneva Rock Products, Inc	6	700.00	4,200.00
		Staker & Parson Companies		1,320.00	7,920.00
		PNK Constructors, Inc		600.00	3,600.00
		American Civil Constructors		1,400.00	8,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,035.00	6,210.00
60220-1900	m	2400mm span, 1800mm rise precast reinforced concrete box culvert			
		Geneva Rock Products, Inc	53	2,300.00	121,900.00
		Staker & Parson Companies		2,887.00	153,011.00
		PNK Constructors, Inc		2,500.00	132,500.00
		American Civil Constructors		3,110.00	164,830.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8,580.00	454,740.00
60220-3050	m	3000mm span, 1800mm rise precast reinforced concrete box culvert			
		Geneva Rock Products, Inc	23	4,300.00	98,900.00
		Staker & Parson Companies		3,784.00	87,032.00
		PNK Constructors, Inc		3,300.00	75,900.00
		American Civil Constructors		4,680.00	107,640.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		9,530.00	219,190.00
60902-1100	m	Curb and gutter, concrete, 325mm depth			
		Geneva Rock Products, Inc	142	60.00	8,520.00
		Staker & Parson Companies		109.00	15,478.00
		PNK Constructors, Inc		130.00	18,460.00
		American Civil Constructors		130.00	18,460.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		85.00	12,070.00



## TABULATION OF BIDS

Date: 05/17/08

## Bid Schedule A

Project No.: PLH 523-1(1)

Project Name: BEAR RIVER ACCESS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60915-1000	Each	Wheelstop, concrete			
		Geneva Rock Products, Inc	19	100.00	1,900.00
		Staker & Parson Companies		89.80	1,706.20
		PNK Constructors, Inc		132.00	2,508.00
		American Civil Constructors		160.00	3,040.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	4,750.00
61101-0000	LPSM	Water system			
		Geneva Rock Products, Inc	ALL	95,000.00	95,000.00
		Staker & Parson Companies		123,750.00	123,750.00
		PNK Constructors, Inc		175,000.00	175,000.00
		American Civil Constructors		145,000.00	145,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		180,000.00	180,000.00
61501-0100	m2	Sidewalk, concrete			
		Geneva Rock Products, Inc	1,150	60.00	69,000.00
		Staker & Parson Companies		66.40	76,360.00
		PNK Constructors, Inc		48.00	55,200.00
		American Civil Constructors		85.00	97,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		105.00	120,750.00
61502-1000	m2	Drive pad, concrete			
		Geneva Rock Products, Inc	26	75.00	1,950.00
		Staker & Parson Companies		89.45	2,325.70
		PNK Constructors, Inc		134.00	3,484.00
		American Civil Constructors		145.00	3,770.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		105.00	2,730.00
61504-1000	m2	Accessibility ramp, concrete			
		Geneva Rock Products, Inc	37	75.00	2,775.00
		Staker & Parson Companies		88.50	3,274.50
		PNK Constructors, Inc		110.00	4,070.00
		American Civil Constructors		250.00	9,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	5,550.00
61901-1000	m	Fence, barbed wire, 5 strand			
		Geneva Rock Products, Inc	2,350	35.00	82,250.00
		Staker & Parson Companies		13.35	31,372.50
		PNK Constructors, Inc		13.20	31,020.00
		American Civil Constructors		13.00	30,550.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		18.00	42,300.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 05/17/08

## Bid Schedule A

Project No.: PLH 523-1(1)

Project Name: BEAR RIVER ACCESS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61902-0000	Each	Gate (Electronically Controlled)			
		Geneva Rock Products, Inc	2	11,000.00	22,000.00
		Staker & Parson Companies		12,205.00	24,410.00
		PNK Constructors, Inc		30,000.00	60,000.00
		American Civil Constructors		13,500.00	27,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90,000.00	180,000.00
61902-0000	Each	Gate (swing, Type I)			
		Geneva Rock Products, Inc	1	350.00	350.00
		Staker & Parson Companies		759.00	759.00
		PNK Constructors, Inc		800.00	800.00
		American Civil Constructors		400.00	400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,500.00	3,500.00
61902-0000	Each	Gate (Road Closure)			
		Geneva Rock Products, Inc	1	300.00	300.00
		Staker & Parson Companies		2,805.00	2,805.00
		PNK Constructors, Inc		3,000.00	3,000.00
		American Civil Constructors		400.00	400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,750.00	5,750.00
61902-0900	Each	Gate, metal			
		Geneva Rock Products, Inc	2	350.00	700.00
		Staker & Parson Companies		1,309.00	2,618.00
		PNK Constructors, Inc		1,350.00	2,700.00
		American Civil Constructors		400.00	800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,000.00	20,000.00
61902-2600	Each	Gate, barbed wire, 5-strand			
		Geneva Rock Products, Inc	3	70.00	210.00
		Staker & Parson Companies		720.50	2,161.50
		PNK Constructors, Inc		750.00	2,250.00
		American Civil Constructors		75.00	225.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,500.00	4,500.00
61920-2000	Each	Remove and reset gate			
		Geneva Rock Products, Inc	1	250.00	250.00
		Staker & Parson Companies		1,578.00	1,578.00
		PNK Constructors, Inc		1,600.00	1,600.00
		American Civil Constructors		300.00	300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,300.00	2,300.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 05/17/08

## Bid Schedule A

Project No.: PLH 523-1(1)

Project Name: BEAR RIVER ACCESS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62201-0350	Hour	Backhoe			
		Geneva Rock Products, Inc	120	65.00	7,800.00
		Staker & Parson Companies		110.00	13,200.00
		PNK Constructors, Inc		92.00	11,040.00
		American Civil Constructors		115.00	13,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		140.00	16,800.00
62201-0850	Hour	Wheel loader, 1 cubic meter minimum rated capacity			
		Geneva Rock Products, Inc	80	95.00	7,600.00
		Staker & Parson Companies		143.00	11,440.00
		PNK Constructors, Inc		110.00	8,800.00
		American Civil Constructors		130.00	10,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	12,000.00
62201-1300	Hour	Bulldozer, 120kW minimum flywheel power			
		Geneva Rock Products, Inc	80	145.00	11,600.00
		Staker & Parson Companies		181.50	14,520.00
		PNK Constructors, Inc		128.00	10,240.00
		American Civil Constructors		210.00	16,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	12,000.00
62201-2850	Hour	Motor grader, 3.6 meter minimum blade			
		Geneva Rock Products, Inc	80	105.00	8,400.00
		Staker & Parson Companies		126.50	10,120.00
		PNK Constructors, Inc		150.00	12,000.00
		American Civil Constructors		155.00	12,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		140.00	11,200.00
62201-3000	Hour	Hydraulic excavator			
		Geneva Rock Products, Inc	80	120.00	9,600.00
		Staker & Parson Companies		148.50	11,880.00
		PNK Constructors, Inc		105.00	8,400.00
		American Civil Constructors		210.00	16,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	12,000.00
62202-1000	LPSM	Materials transfer vehicle			
		Geneva Rock Products, Inc	ALL	10,000.00	10,000.00
		Staker & Parson Companies		2,750.00	2,750.00
		PNK Constructors, Inc		5,000.00	5,000.00
		American Civil Constructors		30,000.00	30,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		57,500.00	57,500.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 05/17/08

## Bid Schedule A

Project No.: PLH 523-1(1)

Project Name: BEAR RIVER ACCESS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62301-0000	Hour	General labor			
		Geneva Rock Products, Inc	80	50.00	4,000.00
		Staker & Parson Companies		30.80	2,464.00
		PNK Constructors, Inc		32.00	2,560.00
		American Civil Constructors		45.00	3,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		58.00	4,640.00
62302-1000	Hour	Special labor, hired technical services			
		Geneva Rock Products, Inc	60	85.00	5,100.00
		Staker & Parson Companies		137.50	8,250.00
		PNK Constructors, Inc		130.00	7,800.00
		American Civil Constructors		90.00	5,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		130.00	7,800.00
62302-1100	Hour	Special labor, hired survey services			
		Geneva Rock Products, Inc	120	85.00	10,200.00
		Staker & Parson Companies		148.50	17,820.00
		PNK Constructors, Inc		160.00	19,200.00
		American Civil Constructors		150.00	18,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		210.00	25,200.00
62405-0200	m2	Placing conserved topsoil, 75mm depth			
		Geneva Rock Products, Inc	21,540	1.00	21,540.00
		Staker & Parson Companies		0.65	14,001.00
		PNK Constructors, Inc		0.85	18,309.00
		American Civil Constructors		1.40	30,156.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.00	64,620.00
62510-2000	ha	Seeding, hydraulic method			
		Geneva Rock Products, Inc	5.30	2,000.00	10,600.00
		Staker & Parson Companies		1,704.00	9,031.20
		PNK Constructors, Inc		2,300.00	12,190.00
		American Civil Constructors		2,435.00	12,905.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,000.00	15,900.00
62515-2000	ha	Mulching, hydraulic method			
		Geneva Rock Products, Inc	5.30	3,000.00	15,900.00
		Staker & Parson Companies		2,859.00	15,152.70
		PNK Constructors, Inc		3,200.00	16,960.00
		American Civil Constructors		3,615.00	19,159.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		7,100.00	37,630.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 05/17/08

## Bid Schedule A

Project No.: PLH 523-1(1)

Project Name: BEAR RIVER ACCESS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62535-0000	L	Herbicide			
		Geneva Rock Products, Inc	2,800	4.00	11,200.00
		Staker & Parson Companies		2.00	5,600.00
		PNK Constructors, Inc		4.30	12,040.00
		American Civil Constructors		4.80	13,440.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.00	11,200.00
62635-2000	Each	Cuttings, willow staking			
		Geneva Rock Products, Inc	1,890	6.00	11,340.00
		Staker & Parson Companies		6.00	11,340.00
		PNK Constructors, Inc		5.45	10,300.50
		American Civil Constructors		6.00	11,340.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8.60	16,254.00
63301-0000	Each	Sign system			
		Geneva Rock Products, Inc	28	400.00	11,200.00
		Staker & Parson Companies		438.50	12,278.00
		PNK Constructors, Inc		430.00	12,040.00
		American Civil Constructors		500.00	14,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		480.00	13,440.00
63308-2000	Each	Object marker, type 2			
		Geneva Rock Products, Inc	2	65.00	130.00
		Staker & Parson Companies		221.50	443.00
		PNK Constructors, Inc		71.00	142.00
		American Civil Constructors		80.00	160.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	140.00
63316-1000	Each	Remove and reset sign			
		Geneva Rock Products, Inc	15	250.00	3,750.00
		Staker & Parson Companies		267.50	4,012.50
		PNK Constructors, Inc		245.00	3,675.00
		American Civil Constructors		300.00	4,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		390.00	5,850.00
63401-0300	m	Pavement markings, type B, solid			
		Geneva Rock Products, Inc	6,780	1.50	10,170.00
		Staker & Parson Companies		0.37	2,508.60
		PNK Constructors, Inc		0.40	2,712.00
		American Civil Constructors		0.40	2,712.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.90	19,662.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 05/17/08

## Bid Schedule A

Project No.: PLH 523-1(1)

Project Name: BEAR RIVER ACCESS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63405-0050	Each	Pavement markings, symbols			
		Geneva Rock Products, Inc	7	175.00	1,225.00
		Staker & Parson Companies		198.50	1,389.50
		PNK Constructors, Inc		180.00	1,260.00
		American Civil Constructors		207.00	1,449.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		575.00	4,025.00
63405-2900	Each	Pavement markings, type H, turn arrow			
		Geneva Rock Products, Inc	5	175.00	875.00
		Staker & Parson Companies		205.00	1,025.00
		PNK Constructors, Inc		180.00	900.00
		American Civil Constructors		207.00	1,035.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		390.00	1,950.00
63405-3050	Each	Pavement markings, type H, "ONLY" word message			
		Geneva Rock Products, Inc	3	400.00	1,200.00
		Staker & Parson Companies		457.50	1,372.50
		PNK Constructors, Inc		425.00	1,275.00
		American Civil Constructors		500.00	1,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		690.00	2,070.00
63502-0600	Each	Temporary traffic control, barricade type 3			
		Geneva Rock Products, Inc	10	100.00	1,000.00
		Staker & Parson Companies		59.40	594.00
		PNK Constructors, Inc		320.00	3,200.00
		American Civil Constructors		200.00	2,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	2,500.00
63502-0900	Each	Temporary traffic control, cone, type 700mm			
		Geneva Rock Products, Inc	120	10.00	1,200.00
		Staker & Parson Companies		17.60	2,112.00
		PNK Constructors, Inc		53.00	6,360.00
		American Civil Constructors		30.00	3,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	4,800.00
63502-1300	Each	Temporary traffic control, drum			
		Geneva Rock Products, Inc	120	30.00	3,600.00
		Staker & Parson Companies		53.65	6,438.00
		PNK Constructors, Inc		115.00	13,800.00
		American Civil Constructors		90.00	10,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		110.00	13,200.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 05/17/08

## Bid Schedule A

Project No.: PLH 523-1(1)

Project Name: BEAR RIVER ACCESS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63502-1600	Each	Temporary traffic control, warning light type B			
		Geneva Rock Products, Inc	8	80.00	640.00
		Staker & Parson Companies		396.00	3,168.00
		PNK Constructors, Inc		195.00	1,560.00
		American Civil Constructors		125.00	1,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		280.00	2,240.00
63503-1000	m	Temporary traffic control, plastic fence			
		Geneva Rock Products, Inc	800	10.00	8,000.00
		Staker & Parson Companies		5.00	4,000.00
		PNK Constructors, Inc		13.00	10,400.00
		American Civil Constructors		10.00	8,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		16.00	12,800.00
63504-1000	m2	Temporary traffic control, construction sign			
		Geneva Rock Products, Inc	45	175.00	7,875.00
		Staker & Parson Companies		170.50	7,672.50
		PNK Constructors, Inc		375.00	16,875.00
		American Civil Constructors		150.00	6,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		285.00	12,825.00
63505-1000	km	Temporary traffic control, pavement markings			
		Geneva Rock Products, Inc	0.700	350.00	245.00
		Staker & Parson Companies		511.50	358.05
		PNK Constructors, Inc		565.00	395.50
		American Civil Constructors		400.00	280.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		715.00	500.50
63506-0500	Hour	Temporary traffic control, flagger			
		Geneva Rock Products, Inc	7,055	16.00	112,880.00
		Staker & Parson Companies		20.00	141,100.00
		PNK Constructors, Inc		23.00	162,265.00
		American Civil Constructors		25.00	176,375.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		46.00	324,530.00
63506-0600	Hour	Temporary traffic control, pilot car			
		Geneva Rock Products, Inc	3,360	28.00	94,080.00
		Staker & Parson Companies		48.10	161,616.00
		PNK Constructors, Inc		37.00	124,320.00
		American Civil Constructors		60.00	201,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		58.00	194,880.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 05/17/08

Bid Schedule A

Project No.: PLH 523-1(1)

Project Name: BEAR RIVER ACCESS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63610-2800	m	Conduit, 100mm, PVC			
		Geneva Rock Products, Inc	2,440	15.00	36,600.00
		Staker & Parson Companies		31.90	77,836.00
		PNK Constructors, Inc		38.00	92,720.00
		American Civil Constructors		26.50	64,660.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	48,800.00